

## פרוטוקול משיבת מליאה מספר 17 – 14/24

התקיימה ביום שלישי ה- 10.9.24 ז' באלול תשפ"ד בחדר הישיבות.

ראש המועצה	מר אלי אבוטבול	משתתפים:
חבר מועצה	מר יגאל הקר	
חבר מועצה	מר אריה פולק	
חברת מועצה	גב' רוני קניגשטיין	
חבר מועצה	מר מאיר ואנונו	
חברת מועצה	ד"ר לימור זר-גוטמן	
חבר מועצה	מר אילן עמרני	
חבר מועצה	מר נתנאל גולדברג	
חברת מועצה	גב' אודליה קדמי	
חברת מועצה	גב' דגנית אזולאי	
חברת מועצה	גב' צילה רשף	
חברת מועצה	ד"ר אביגיל דולב	
חבר מועצה	מר דודו ברנס	
חבר מועצה	מר צחי ברוך	חסרים:
חבר מועצה	מר דודי רוזנצווייג	
מזכירת מזכיר המועצה	גב' דיקלה ברומי	נוכחים:
גזבר המועצה	מר אבי הוסמן	
מבקר המועצה	עו"ד עמרי גרופר	
יועמ"ש	עו"ד יוסי ברזלי	
מהנדסת המועצה	גב' רות ברנס	
מנהלת מחלקת חינוך	ד"ר מרים פנויאן	
אדריכלית	גב' ליאת אלוני	

- זכר נפטרים
- דיווחי ראש המועצה
- טקס קבלת ספורטאים מצטיינים

- בקשה לתיקון פרוטוקול 13/24 – נתנאל גולדברג

## הצעה לסדר:

א. תב"ר לתכנון מבנה רב תכליתי לגיל השלישי – צחי ברוך וצילה רשף

## סדר יום:

1. אישור חוזה - עמותת מרכז מוסדות חינוך אלעד.
2. תב"ר 2412 ע"ס 1.8 מיליון ש"ח עבור הקמת מרכז לגיל הרך ברחוב הפדות.
3. תב"ר 2413 ע"ס 86,281 ש"ח עבור סימון כבישים והתקני בטיחות.
4. תב"ר 2237 – איטום גגות במוסדות חינוך - שינוי תמהיל.
5. אישור דירקטור נציג ציבור לתאגיד המים "מעיינות העמקים" – אלי כהן.
6. עדכון מורשי חתימה בי"ס תיכון המושבה, חשבון הורים וחשבון רשות.
7. עדכון מורשי חתימה בי"ס ישיבה תיכונית, חשבון הורים וחשבון רשות.
8. עדכון מורשי חתימה בי"ס קשת, חשבון הורים וחשבון רשות.
9. מלגה לספורטאים מצטיינים. אופיר שחם – מדליית כסף באולימפיאדה בהתעמלות אומנותית, ליאל גראו – מקום שלישי באליפות ישראל בטניס שולחן זוגות, אורי אלמור – מקום ראשון באליפות ישראל בטניס שולחן זוגות מעורב, דן בין – מקום שלישי באליפות ישראל בקיקבוקס, שון ארליך – מקום ראשון באליפות ישראל באגרוף תאילנדי,
10. אישור תמיכות 2024.
11. אישור קריטריונים – יקיר זכרון.
12. דיווח - דו"ח כספי עמותת זמארין 2023.

• **זכר נפטרים**

ראש המועצה מעלה את זכרם של הנפטרים מיום 1.8.24 – 31.8.24 מדמון אפרים, עזר מאי, רויכמן משה אשר, לוי דייזי, שטרומברג ליאון, בלייך דוד. חברי המועצה והנוכחים מכבדים את זכרם בקימה.

• **טקס קבלת ספורטאים מצטיינים**

אופיר שחם, גיא ברקוביץ, אהבת השם גורדון, אורי אלמור, ליאל גראו, דן בין, שון ארליך.

ראש המועצה אלי אבוטבול – מברך את הספורטאים, מעניק להם תעודת הוקרה בשם המועצה.

• **בקשה לתיקון פרוטוקול 13/24 – נתנאל גולדברג**

נתנאל גולדברג – בפרוטוקול 13/24 בסעיף 3, נרשם:  
"נתנאל גולדברג - נדרשת הגדלה של התב"ר ב-3.5 מיליון ש"ח, 2 מיליון ש"ח חובות ועוד 1.5 מיליון ש"ח".

בפועל נאמר וצריך להיות:  
"נתנאל גולדברג - נדרשת הגדלה של התב"ר ב-3.5 מיליון ש"ח, 2 מיליון ש"ח עבור ביצוע עבודות נוספות עליהן קיבלנו פירוט ועוד 1.5 מיליון ש"ח ללא פירוט"

מבקש לאשר את התיקון.

**החלטה:**

מאושר פה אחד לתקן את פרוטוקול 13/24.

• **אין הערות לפרוטוקולים 11/24 ו-12/24**

ראש המועצה אלי אבוטבול – מבקש את אישור חברי המועצה להתחיל מסעיף 2 על מנת שלא לעכב את ליאת אלוני.

**החלטה:**

מאושר פה אחד להתחיל מסעיף 2.

## 2. תב"ר 2412 ע"ס 1.8 מיליון ש"ח עבור הקמת מרכז לגיל הרך ברחוב הפדות.

ראש המועצה אלי אבוטבול - מדובר בפרויקט חשוב ומתבקש והצורך בו הינו דרמטי מודה לכל מי שלקח חלק במלאכה. מבקש מליאת אלונים האדריכלית להציג את הפרויקט.

ליאת אלוני – המקום מוזנח ולא שמיש צריך לעבור שדרוג. לא יהיה שינוי במעטפת המבנה. יש המון פוטנציאל למקום. המטרה לעשות מינימום ולקבל מקסימום. יש אופציה לבניית 200 מ"ר נוספים, לזכויות בנייה, במידה ויהיה צורך להרחיב בהמשך. מציגה מצגת לחברי המועצה, בה פרטים על המרכז החדש שמתוכנן ומעוצב כמרחב ורסטילי ודינמי, אשר יכיל בתוכו מגוון פעילויות לטווח גילאים רחב, ליד המבנה יוקם מבנה של טיפת חלב, תהיה אפשרות לפעילות חוץ. חלל רב תכליתי, פינת הנקה והחתלה. מטבח ופינת ישיבה.

פינת משחק/מתחם סדנאות – משטחי עץ, מזרונים פעילות, פופים בגדלים שונים לשימוש מבוגרים וילדים.

חדר טיפולי פרטני - כורסה בודדת וזוג שולחנות סלון, פינת ישיבה הכוללת ספה דו מושבי, פינה רכה הכוללת שטיח ופופים לילדים.

האולם הרב תכליתי יכול לומר גמר בגוונים טבעיים וחמים, חלונות ודלתות אלומיניום במפתחים גדולים. בחלל יהיו אלמנטים אקוסטיים ודקורטיביים כאלמנט משלים לתקרה, 2 חדרי שירותים.

בחצר פרגולה מעץ על מנת לקיים פעילויות חוץ, ריצוף.

אומדן – בזמנו עמד על 1.5 מיליון ש"ח גדל ב – 30% ל- 1.8 מיליון ש"ח, חשוב להשמיש את המקום.

אביגיל דולב – מבקשת לראות ב-Zoom Out את החניה, הפרויקט מבורך, מציעה כי כחלק מהפיתוח יוקצה גם לחניות לאופניים, חשיבה של איכות חיים, מקובל בכל תכנון עירוני. ליאת אלוני – אין תכנון לחניה נוספת.

ראש המועצה אלי אבוטבול – ישנו שטח גדול שנותן פיתרון לחניות וישנה נגישות מקסימלית. יהיה מבנה גם של טיפת חלב, בנוסף, בפינוי בינוי יש חניה תת קרקעית גם לטובת הציבור, ישנו שביל המקשר מהפינוי בינוי, הנגישות מקסימלית. מעוניינים לחנוך את המקום בהקדם יש כסף לפרויקט הכסף התקבל מהיטלי השבחה.

### • יוסי ברזלי נכנס לחדר הישיבות

אבי הוסמן – ישנה יתרה של כ – 6 מיליון ש"ח ומתוכם 1.8 מיליון ש"ח בתיעדוף. ראש המועצה אלי אבוטבול – מבינים שיש ביקוש עצום למקום בקרב אימהות צעירות. המקום יפעל מהשעה 6:00 ועד 22:00 וייתן מענה להורים וגם להכנה ללידה להבדיל "ממקום בלב".

מרים פאנויאן – כיום יש את "מקום בלב", זהו גן ילדים שהוכשר לטובת הפעילות 3 פעמים בשבוע בבוקר 9:00 – 13:00 ופעמיים בשבוע אחה"צ 16:00 – 18:30. התוכנית כוללת סדנאות יצירה, הכנה לפני לידה, רפלקסולוגיה, הצגות מותאמות. יש ביקוש אבל אין אפשרות להכיל כמות גדולה יותר, יש צורך במרכז התפתחותי לשלב בתוכו איתור וזיהוי לקויות. בהרבה ישובים יש מרכז התפתחותי על בסיס יומיומי, חשוב גם לשלב זיהוי ואיתור לעיכוב התפתחותי.

אודליה קדמי – למה שמרכז לגיל הרך לא יכלול בתוכו גם את טיפת חלב?

למה לא חושבים על מרכז לנוער כאשר יש את "מקום בלב"?

אביגיל דולב – 100,000 ש"ח הצטיידות יכול להיות במסגרת תב"ר?

אבי הוסמן – בדרך כלל כן. כשמשרד החינוך נותן הרשאות זה כולל בתוכו גם הצטיידות. ראש המועצה אלי אבוטבול – הפרויקט הינו פרויקט חינוכי שיספק שירות לגיל לידה ועד גיל 6 לא רמת חוגים אלא עולם של חינוך, פיקוח ואנשי מקצוע שמלווים, יפעל בשיתוף פעולה עם משכ"ל והשפ"ח, כולם שזורים אחד בשני לא רק ברמה חווייתית אלא ברמה טיפולית פרטנית, איתור לקויות.

נושאים רבים יהיו תחת אחריותה של מרים, בפן של ההרצאות הצגות יופעל דרך עמותת "זמארין".

טיפת חלב שייך למשרד הבריאות. אני בתפקידי 5.5 חודשים הולכים לבנות בית רב תכליתי לגיל השלישי בין 15 למיליון ש"ח ל – 20 מיליון ש"ח, מתוכנן בניית בית לתנועת נוער בכמעט 15 מיליון ש"ח כבר נשלח הקול קורא למשרד החינוך, אושר פעוטון יום חדש שייבנה בשכונת חלומות זכרון, 3 כיתות שייטנו מענה לשכונת נווה שרת, זיכרונה ושכונת חלומות, ישנם קולות קוראים מקווה שנזכה.

מטפלים בנוער, בפעוטות ובקשישים, יש תיעדוף ומתייחסים להכל. ישנו מועדון שהוא הרוס, יש 2 אפשרויות או שנקבל קנס ממפעל הפיס כאשר יגיעו לביקורת ויראו את המבנה או שננצל את הפוטנציאל של המבנה ונקים משהו טוב ונחון. הפעילות של "מקום בלב" לא נותן מענה לכלל האימהות לא מבחינת הצרכים ולא מבחינת הביקוש.

המקום הינו כלכלי יהיה מאוזן ויחזיק את עצמו.

דגנית אזולאי – מי ייקח אחריות על המקום?

ראש המועצה אלי אבוטבול – יוקם שולחן עגול שיכלול את אלון שנרר, מרים פאנויאן ועדי אהוד גולץ - מנהלת מדור גני ילדים. יהיה שילוב ושיתוף פעולה.

#### **החלטה:**

מאושר פה אחד תב"ר 2412 ע"ס 1.8 מיליון ש"ח עבור הקמת מרכז לגיל הרך ברחוב הפדות, מקרנות המועצה.

- ליאת אלוני יוצאת מחדר הישיבות

## 1. אישור חוזה - עמותת מרכז מוסדות חינוך אלעד.

יוסי ברזלי – מדובר בשלב השני של הליך הקצאה שהתחיל לפני מספר שנים. בשלב הראשון מליאת המועצה אישרה את עצם ההקצאה, מדובר בשטח של כ- 200 מ"ר במבנה פועל גן שפתי שמרים תוכל להרחיב על משמעות של הגן והמענים שנותן ביישוב. הוצגה חוות הדעת, הוצג החוזה, השלב הבא ככל שתאשרו זה להעביר לאישור למשרד הפנים.

מרים פאנויאן – מדובר בגן חינוך מיוחד לילדים עם עיכוב התפתחותי, ישנם 2 גנים ביישוב ממלכתי וחרדי, זהו הישג שילדי הקהילה החרדית מקבלים מענים ומתחנכים בתוך הקהילה. אין צורך להסיע אותם מחוץ ליישוב. במידה ואין מענה בתוך הישוב זה אומר שילד בן 3 עולה על הסעה עם מלווה, צריך למצוא לו גן התפתחותי מחוץ ליישוב וגם לשלם אגרת תלמידי חוץ לרשות שמסכימה לקלוט אותו.

שכר לימוד לשנה במוצע ליום לימודים ארוך, נאמד בכ-15,000 ₪. אין שום הצדקה שילדי זכרון צעריכים מענה לצרכים מיוחדים לא יקבלו אותו ביישוב.

צילה רשף – זכרון מקבלת ילדי חוץ?

מרים פאנויאן – היום ישנם בגן 4 ילדי חוץ. בכל המוסדות שלנו ובכל הכיתות ובכל הגנים אנחנו מקבלים ילדי חוץ על מנת לשמור על התקן של הגן וגובים מהם אגרת תלמידי חוץ. ישנה עמותה שאושרה על ידי משרד החינוך ואושרה על ידי הקהילה וגם על ידי הרשות המקומית ואנו עובדים איתה כמה שנים. העמותה נותנת לגן את כל השירותים.

הפרויקט כולל בתוכו מענה תקשורתי לרצף האוטיסטי מענה לילדים עם עיכוב התפתחותי. צילה רשף – זו עמותה שניתן היה להקצות לה את הקרקע למה, לקח 5 שנים מרגע ההקצאה עד אישור החוזה? נותר להם שנתיים בלבד לפי החוזה.

יוסי ברזלי - עמותת אלעד או בשמה המעודכן "ארחות חינוך", שתוקן במהלך התקופה אבל המטרות לא השתנו מדובר באותה עמותה. עמותה מוכרת, עמותה שכל ההליך ההקצאה נעשה מולם בהתאם לנהל הקצאות, פרסום ראשון, פרסום להתנגדויות מלווה מול מחלקת החינוך המדברת על הצורך וגם על הפעילות שמבוצעת שם.

לגבי השאלה השנייה, מליאת המועצה אישרה ב-2019 את ההקצאה מה שקרה מאז זו אותה סאגה סביב נושא החינוך העצמאי שעצרה את כל הליך ההקצאות, בהמשך כזכור הוגשה עתירה כנגד המועצה וכנגד גופים נוספים, לא כנגד עמותת אלעד. ולכן גם מהטעם הזה ההליך נעצר, הכל חייב בדיקות. בשלב הבא לצערנו התחילה המלחמה.

לגבי התקופה, כמו שמרים ציינה מדובר בעמותה או גן שהמועצה מבחינתה רוצה את השירות מליאת המועצה ב-2019 קבעה 8 שנים ממועד ההקצאה אף אחד לא לקח אז בחשבון שיעברו 5 שנים. להחלטתכם אפשר להחליט שהתקופה תהיה יותר ארוכה אפשר להחליט שהתקופה תהיה 8 שנים מהיום או כל תקופה אחרת שהמליאה תקבע.

החוזה הוא אותו חוזה שנסמך על החלטת מליאת המועצה בשנת 2019 כאשר ההנחה הייתה שב-2019 הייתה ההקצאה וקצת אחרי יובא גם החוזה לאישור ולכן מה שמופיע בחוזה בסעיף 3 זו תקופת ההקצאה שאושרה על ידי המליאה ולכן המליאה יכולה לקבל החלטה שבאה ואומרת שמאחר וחלפו מספר שנים אז את 8 שנים נימנה מהיום. להחלטתכם.

ראש המועצה אלי אבוטבול – מדובר בילדים עם צרכים מיוחדים הכי קשים שיש, לא נפגע בהם. מבקש לאשר הסכם ל- 8 שנים מהיום.

לימור זר גוטמן – לא נשנה את ההסכם הקיים. בעוד שנתיים ניתן להתכנס שוב לקבלת החלטות.

ראש המועצה אלי אבוטבול – זו לא הקצאת רגילה אי אפשר לפגוע בילדים. צילה רשף – ההקצאה הייתה ל- 8 שנים בגלל אירוע דורות, המועצה קבעה 8 שנים בגלל אירוע דורות ולכן המועצה רוצה שוב לסנדל שדורות ישפיע ולכן אם זה 8 שנים מיום ההקצאה ואנחנו מדברים על עוד שנתיים מציעה שנקבל החלטה שזה לעוד 5 שנים מהיום.

#### **החלטה:**

בעד – אלי אבוטבול, יגאל הקר, אריה פולק, רוני קניגשטין, מאיר ואנונו, אילן עמרני, נתנאל גולדברג, אודליה קדמי, דגנית אזולאי, צילה רשף  
נגד – לימור זר-גוטמן, ד"ר אביגיל דולב

מאושר חוזה הקצאה לעמותת מרכז מוסדות חינוך אלעד ל- 5 שנים החל ממליאה זו. החוזה יתוקן בהתאם ויועבר לאישור משרד הפנים.

#### **• מרים פנויאן יוצאת מחדר הישיבות**

#### **הצעה לסדר:**

**א. תב"ר לתכנון מבנה רב תכליתי לגיל השלישי – צחי ברוך וצילה רשף**

צילה רשף – התב"ר עבר בקדנציה הקודמת זה עבר בתקופת הבחירות ולכן כנראה לא אושר במשרד הפנים העלאה הינה טכנית התב"ר של 500,000 ₪ עבר פה אחד היו באחת המליאות הראשונות הצוות שהוקם צחי הינו חבר בצוות

#### **הצעת החלטה:**

על מנת לקדם הקמת בית רב תכליתי לגיל השלישי, נדרש לקדם תכנון אדריכלי. נדרש לאשר תב"ר ע"ס 500,000 ₪ לצורך תכנון (אדריכלי + רישוי בלבד). כמו כן, אבקש לדעת מה הייתה סיבת הדחייה על מנת שנבין איך לתקן.

#### **החלטה:**

מאושר פה אחד לעלות לסדר היום.

ראש המועצה אלי אבוטבול – התוכנית הינה בשטח ליד הקאנטרי חלקו הינו חניה, שטח גדול 9 דונם של המועצה.

לימור זר-גוטמן – ה- 9 דונם אמורים להיות למוסדות חינוך עשיתם שינוי? ראש המועצה אלי אבוטבול – מדובר ב- 9 דונם שטח חום, אנחנו יכולים לעשות כל שימוש שתואם את הייעוד הציבורי. בסיוור שנערך הוחלט כי היועצת התחבורתית תשב עם הוועדה המחוזית תדבר על התב"ע ברחוב השיטה והנגישות ישנה הסתייגות בתב"ע. המתחם הינו מתחם סגור מתחם לקשישים זה לא שתושב יכול להיכנס אליו יש 2 אפשרויות או שמגיעים דרך דרך אהרון, או מרחוב כינור. המתכנן יגיע למליאה להצגת התוכנית.

לימור זר-גוטמן - יש בעיית תחבורה קשה במיקום שהוצע. כבר היום המקום פקוק בגלל ביה"ס החיטה, מתנ"ס, קנטרי ועוד, והולכים להחמיר את הבעיה בדרך אהרון. אין אפשרות לגישה דרך שכונת התזמורת כי התב"ע קובע שלא יהיה מעבר.

האם נשקל השטח החום שיש בנוה שרת, מה שהיה מיועד לבית ספר קשת? אביגיל דולב – כדי לבטל את האילוץ בתב"ע יש צורך לבצע שינוי תב"ע, יש צורך בתכנון וראיה. בשלב הראשון יועצת התחבורה צריכה להגיע על מנת להסביר את בעיית התחבורה. ראש המועצה אלי אבוטבול – המקום הינו בסמוך לקאנטרי אשר בבעלות המועצה. בקאנטרי ישנן בריכות ויש צורך בבריכה טיפולית. אפשר לעשות זאת בשיתוף פעולה. מדובר על 9 דונם. אין עוד מקום כזה בזכרון יעקב, היועצת התחבורתית תגיע לשיבת מליאה ותציג את כלל האפשרויות. התקציב בסך 500,000 ₪ הוא עבור האדריכלית.

#### **החלטה:**

מאושר פה אחד תב"ר 2414 על סך 500,000 ₪ עבור תכנון מבנה רב תכליתי לאזרחים ותיקים.

### **3. תב"ר 2413 ע"ס 86,281 ₪ עבור סימון כבישים והתקני בטיחות.**

מאיר ואנונו – ישנה החלטת מליאה שהקבלן הקיים לא ימשיך בעבודתו ישנו מחדל של הקבלן. צילה רשף – לא מכירה החלטה כזו. מאיר ואנונו – הקבלן הנוכחי מאוד בעייתי סירתי במקום עם המבקר ודני. ראש המועצה אלי אבוטבול – ראיתי את התמונות ואת הסימונים יש צדק בדברים אסור לדון על כך פרסונלית יש מהנדסת חדשה שבקשר עם משכ"ל. צילה רשף – ועדת המכרזים מקבלת החלטות לקניית שירות. במסגרת ועדת המכרזים יש לקבל חוות דעת מהמחלקות השונות. במידה והיו אירועים ולאחר בחינת המשוב ניתן להפסיק את העבודות.

#### **החלטה:**

מאושר פה אחד תב"ר 2413 ע"ס 86,281 ₪ עבור סימון כבישים והתקני בטיחות, 60,397 ₪ ממשדד התחבורה, היתרה מקרנות הרשות.



#### **4. תב"ר 2237 – איטום גגות במוסדות חינוך ובניין המועצה - שינוי תמהיל.**

לימור זר-גוטמן – איזה הסכם מסגרת יש לקבלני האיטום? לפי תקופה או סכום?  
ראש המועצה אלי אבוטבול – הקבלן קיבל המון כסף עבור עבודות בכי"ס החורש, כאולם הספורט ובביה"ס החיטה. המועצה בוחנת מהלכים שונים לאור אופן ביצוע העבודה. נתנאל גולדברג – הבעיה זה לא הקבלן אלא שזה שולם לפני ביצוע.  
ראש המועצה אלי אבוטבול – לא נעשה בתקופתי.  
אילן עמרני – חשוב מאוד להגדיל את תקני המשרות למפקחים.  
ראש המועצה אלי אבוטבול – הנושא הוא תחת אחריות המהנדסת והכוונה היא לסיים את העבודות במוסדות החינוך לפני החורף.

#### **החלטה:**

מאושר פה אחד שינוי תמהיל לתב"ר 2237 עבור איטום גגות במוסדות חינוך.

#### **5. אישור דירקטור נציג ציבור לתאגיד המים "מעיינות העמקים" – אלי כהן.**

לימור זר-גוטמן – יש לנו מועמדת אחרת שאנחנו מעוניינים להציע.  
ראש המועצה אלי אבוטבול – הייתם צריכים להציג או להציע אותה. אפשר להוריד הנושא מסדר היום ותעבירו את הפרטים שלה לפני המליאה הבאה.

#### **החלטה:**

הנושא יורד מסדר היום. יוצג במליאה הבאה.

#### **6. עדכון מורשי חתימה בי"ס תיכון המושבה, חשבון הורים וחשבון רשות.**

ראש המועצה אלי אבוטבול – מבקשים לאשר שינוי בהרכב החתימות עקב החלפת מנהלת בביה"ס התיכון.

#### **א. חשבון הורים.**

#### **החלטה:**

מאושר פה אחד שינוי הרכב החתימות בחשבון הורים.  
חשבון הורים - חתימה א' מנהלת ביה"ס מירב עין דור, חתימה ב' מנהלנית ביה"ס נעמה טורשמן או מינהלנית ביה"ס לימור רוזמן או יו"ר ועד הורים שרון אור.

**נדרשת חתימה א' + חתימה ב' בצירוף תותמת.**

## **ב. חשבון ביה"ס.**

### **החלטה:**

מאושר פה אחד שינוי הרכב החתימות בחשבון ביה"ס.  
חשבון תיכון המושבה – חתימה א' מנהלת ביה"ס מירב עין דור, חתימה ב' מנהלנית ביה"ס  
נעמה טורשמן או מינהלנית ביה"ס לימור רוזמן.

**נדרשת חתימה א' + חתימה ב' בצירוף חותמת.**

## **7. עדכון מורשי חתימה בי"ס ישיבה תיכונית, חשבון הורים וחשבון רשות.**

ראש המועצה אלי אבוטבול – מבקשים לאשר שינוי בהרכב החתימות עקב החלפת מנהל  
בביה"ס ישיבה תיכונית.

## **א. חשבון הורים.**

### **החלטה:**

מאושר פה אחד שינוי הרכב החתימות בחשבון הורים.  
חשבון הורים - חתימה א' מנהל ביה"ס יהודה בר נר, חתימה ב' מנהלנית ביה"ס דנה חרילקר  
או יו"ר ועד הורים קרן רינות.

**נדרשת חתימה א' + חתימה ב' בצירוף חותמת.**

## **ב. חשבון ביה"ס.**

### **החלטה:**

מאושר פה אחד שינוי הרכב החתימות בחשבון ביה"ס.  
חשבון ישיבה תיכונית – חתימה א' מנהל ביה"ס יהודה בר נר, חתימה ב' מנהלנית ביה"ס  
דנה חרילקר.

**נדרשת חתימה א' + חתימה ב' בצירוף חותמת.**

## **8. עדכון מורשי חתימה בי"ס קשת, חשבון הורים וחשבון רשות.**

ראש המועצה אלי אבוטבול – מבקשים לאשר שינוי בהרכב החתימות עקב החלפת מנהלנית  
בביה"ס קשת.

## **א. חשבון הורים.**

### **החלטה:**

מאושר פה אחד שינוי הרכב החתימות בחשבון הורים.  
חשבון הורים - חתימה א' מנהלת ביה"ס בלהה בן דוד, חתימה ב' מנהלנית ביה"ס נעמה טורשמן או מינהלנית ביה"ס לימור גפן או יו"ר ועד הורים ליאת בונן.

**נדרשת חתימה א' + חתימה ב' בצירוף חותמת.**

## **ב. חשבון ביה"ס.**

### **החלטה:**

מאושר פה אחד שינוי הרכב החתימות בחשבון ביה"ס.  
חשבון ביה"ס קשת - חתימה א' מנהלת ביה"ס בלהה בן דוד, חתימה ב' מנהלנית ביה"ס נעמה טורשמן או מינהלנית ביה"ס לימור גפן.

**נדרשת חתימה א' + חתימה ב' בצירוף חותמת.**

**9. מלגה לספורטאים מצטיינים ליאל גראו - מקום שלישי באליפות ישראל בטניס שולחן זוגות, אורי אלמור - מקום ראשון באליפות ישראל בטניס שולחן זוגות מעורב, דן בין - מקום שלישי באליפות ישראל בקיקבוקס, שון ארליך - מקום ראשון באליפות ישראל באגרוף תאילנדי, אופיר שחם - מדליית כסף באולימפיאדה בהתעמלות אומנותית.**

### **החלטה:**

מאושר פה אחד המלגות הבאות:  
ליאל גראו - 1,000 ₪, אורי אלמור - 1,000 ₪, דן בין - 2,000 ₪, שון ארליך - 2,000 ₪, אופיר שחם - 4,000 ₪.  
המלגות מתקציב תמיכות כללי 2024.

## **10. אישור תמיכות 2024.**

**אלי - צורף החומר בעניין אופן חלוקת התמיכות.**

### **החלטה:**

תמיכות 2024 מאושרות פה אחד.

## 11. אישור קריטריונים – יקיר זכרון.

אילן עמרני – מציג את השינויים בקריטריונים ונוהל בחירת יקיר זכרון שקבעה הוועדה.

**החלטה:**

הקריטריונים מאושרים פה אחד.

## 12. דיווח - דו"ח כספי עמותת זמארין 2023.

רשם: דני ביתן

דני ביתן  
מזכיר המועצה

אלי אבוטבול  
ראש המועצה

העתק: חברי המועצה

נוכחים

מחוז משרד הפנים, חיפה

משרד מבקר המדינה, אגף ה', ת.ד. 4394 חיפה